令和３年９月２９日（水）

北九州市環境局環境監視部

環境監視課長      松尾 剛

環境監視課企画調整係長 北尾 多貴男

ＴＥＬ：093－582－2290

報道機関各位

第５２回北九州市環境影響評価審査会の開催について

第５２回北九州市環境影響評価審査会を下記のとおり開催いたしますので

お知らせいたします。

記

１ 日  時  令和３年１０月１２日（火）14：00～16：00

２ 会議形式  ウェブ会議

＊北九州市役所本庁舎 １５階 １５Ｃ会議室（北九州市小倉北区城内１−１）を

配信拠点として使用

＊一般の傍聴はウェブ視聴とします。視聴を希望される場合は申込が必要です。

詳細は下記のページをご覧ください。（定員５名）

https://www.city.kitakyushu.lg.jp/kankyou/00600414.html

３ 議  題

「北九州空港滑走路延長事業に係る環境影響評価方法書」の審査

（事業者：国土交通省大阪航空局、国土交通省九州地方整備局）

４ 審査会委員  別紙のとおり

５ 注意事項

・会議室にお越しの場合は、新型コロナウイルス感染症の予防対策のため、マスクの着用

及び手洗いの徹底にご協力をお願いします。

・会議室出入口にアルコール消毒液を用意しますので、ご利用ください。

・咳、発熱など風邪のような症状がある場合は、取材をお断りさせていただく場合があり

ます。

・当日発熱などの体調不良のある方は、取材をご遠慮いただくようお願いします。

https://www.city.kitakyushu.lg.jp/kankyou/00600414.html

別紙

第１２期 北九州市環境影響評価審査会委員

 委員名(50 音順) 所属

1 藍川
あいかわ

 昌
まさ

秀
ひで

 北九州市立大学国際環境工学部教授

2 伊藤
い と う

 洋
よう

 北九州市立大学国際環境工学部教授

3 岩松
いわまつ

 文代
ふ み よ

 北九州市立大学文学部教授

4 上田
う え だ

 直子
な お こ

 北九州市立大学名誉教授

5 大石
おおいし

 京子
きょうこ

 元佐賀大学客員研究員

6 岡本
おかもと

 則子
の り こ

 大分大学理工学部准教授

7 河野
か わ の

 智
とも

謙
のり

 北九州市立大学国際環境工学部教授

8 楠田
く す だ

 哲也
て つ や

 九州大学高等研究院特別顧問・名誉教授

9 清野
せ い の

 聡子
さ と こ

 九州大学大学院工学研究院准教授

10 武石
たけいし

 全慈
まさよし

 北九州市立自然史・歴史博物館名誉館員

11 竹松
たけまつ

 葉子
よ う こ

 山口大学大学院創成科学研究科教授

12 豊
とよ

貞
さだ

 佳奈子
か な こ

 福岡女子大学国際文理学部准教授

13 中西
なかにし

 希
のぞみ

 北九州市立自然史・歴史博物館学芸員

14 三笠
み か さ

 友洋
ともひろ

 西日本工業大学デザイン学部准教授

15 村瀬
む ら せ

 昇
のぼる

 水産大学校生物生産学科教授

16 弓削
ゆ げ

 こずえ 佐賀大学農学部准教授

令和３年９月１日現在